
必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお送りください。

通常、ご注文後3日～1週間、郵送にてお送りいたします。お急ぎの場合は、宅急便にてお送りいたします。

お支払い方法等につきましては、表の項目をご確認下さい。

価格（税込） 購入冊数

９，９００円

７，１５０円

６，０５０円

６，０５０円

勤務先名

部署名

お名前

ご住所 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メールアドレス

1万円以上購入 送料無料 1万円以上購入 275円

1万円未満購入 385円 1万円未満購入 660円

※北海道・九州・沖縄その他離島への配送は別途275円の送料がかかります。

備　考

　公共住宅建築工事積算基準　令和５年度版　　※2024年9月27日発行

お支払い方法

□銀行振込　□郵便振込　□郵便振替　□代金引換代（手数料385円）

（代金引換の場合）商品をお渡し時に、商品と代引き手数料の385円（税込）を含めた合計金額をお支
払いいただきます。

（銀行振込、郵便振込、郵便振替の場合）商品にご請求書とお振込用紙を同封いたします。商品到着
から2週間以内にお支払いください。振込手数料はご負担下さい。

下記の項目をお選びいただき、□の中にチェックマークを入れてください。

　公共住宅建設工事共通仕様書　令和４年度版　　※2024年9月27日発行

書籍購入申込書　（公共住宅シリーズ）

　ＦＡＸ：０３－６２７３－１１７６

到着までの期間　　送料
（税込）

□通常便（3日～7日） □お急ぎ便（1日～2日）

書　籍　名

　公共住宅機械設備工事積算基準　令和５年度版　　※2024年9月27日発行

　公共住宅電気設備工事積算基準　令和５年度版　　※2024年9月27日発行


